- richiamata la nota prot. n. 21288/III/13, del 19 novembre 2025, con la quale l’HUB NODES 
S.c.a.r.l. comunica agli Atenei la quota contributiva per l’anno 2025, che per l’Università della 
Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste è pari a 6.400,00 euro (seimilaquattrocento/00); 

- considerato che, nella nota sopra richiamata, l’HUB NODES S.c.a.r.l. ha rappresentato che 
provvederà alla regolazione finanziaria esclusivamente in concomitanza con il successivo 
trasferimento delle relative risorse da parte dell’Hub Nodes, afferente all’erogazione dei

[...]

rendicontazione dei costi del personale impiegato nel progetto, sufficienti a dare copertura al 
contributo richiesto dall’HUB NODES per l’anno 2025; 

- ritenuto quindi opportuno, a fronte di quanto sopra esposto, imputare l’intero importo del 
contributo pari a euro 6.400,00 (seimilaquattrocento/00) a valere sulla voce di costo del Piano 
dei conti CA.04.01.06.01.01 “Trasferimento quota partner progetti di ricerca e di didattica”, 
nell’ambito della macrovoce “Spese generali” del progetto con codice: 
PNRR2022NODES_SPOKE4, rettificando l’autorizzazione di cui alla deliberazione del